
LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135
463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika

www·lites·cz

ALPU1000 – Programovací přípravek 
 
 

 ALPU1000 je přenosná programovací 
jednotka, která umožňuje čtení a 
nastavení různých parametrů zařízení 
systému Altair od společnosti Argus 
Security. Slouží jako nepostradatelný 
nástroj pro techniky EPS systémů při 
programování adres, režimů a 
vstupně-výstupních funkcí jednotlivých 
zařízení. 
 
Zařízení je vybaveno: 
základnou pro nasazení hlásičů Altair, 
dvěma programovacími kabely (jack–
jack a jack–svorkovnice), 
integrovaným displejem a klávesnicí 
pro pohodlnou obsluhu. 
 
Způsoby připojení zařízení 
Hlásiče Altair – nasazení přímo do základny programovací jednotky  
32-tónové základny – připojení pomocí kabelu jack–jack 
Ostatní zařízení (moduly, výstupy, zóny) – připojení pomocí kabelu jack–svorkovnice  
 

 
Klíčové vlastnosti: 

 
Programování adres a provozních režimů 
přímo v terénu 
Čtení a nastavení parametrů zařízení (adresy, 
firmware, režimy, vstupy/výstupy) 
Kompaktní a přenosné provedení s vlastní 
základnou pro detektory 
Integrovaný LCD displej a membránová 
klávesnice 
 

Možnost změny teplotního režimu (ROR / 
High°C) 

Zobrazení informací o zařízení: typ, firmware, 
výrobní a testovací data 

Napájení pomocí 9V baterie (součástí balení) 

Automatické vypnutí po 30 sekundách 
nečinnosti 

Záruka 5 let 

 
 

Technické parametry 

 
Napájení:       1× 9V baterie (typ 6LR61, součást balení) 
Rozsah provozních teplot:     -30 °C až +70 °C 
Max. relativní vlhkost:     95 % (nekondenzující) 
Hmotnost:      200 g 
Displej:       integrovaný LCD 
Konektory:       3,5mm jack, svorkovnice 
 
 
 
 
 
Verze 1/2025 
 


